



BURITICUPU-MA
Proc. 1201001/2022
Fls. 394
Rub. 4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 1201001/2022
Modalidade: Chamada Pública nº 001/2022

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar, destinados a complementação da merenda escolar para distribuição gratuita aos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino Urbana e Rural, junto a Secretaria Municipal de Educação de Buriticupu – MA.

Projeto de Venda do Proponente:

GRUPO VILA LABOTE: FRANCISCO
DAS CHAGAS MESQUITA FERREIRA
CPF: 601.458.913-99

Buriticupu - MA, em 02 de março de 2022

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022					
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES					
GRUPO INFORMAL					
1. Nome do Proponente: GRUPO VILA LABOTE / FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA FERREIRA				CPF: 601.458.913-99	
3. Endereço; Rua do Campo s/n, Vila Labote			4. Município/UF: BURITICUPU/MA		5. CEP: 65393-000
6. E-mail (quando houver)			7. Fone: (66) 992545290		
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (X) Não			9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)		10. E-mail/Fone
II - FORNECEDORES PARTICIPANTES					
1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente
ADONIEL COSTA CARDOZO	075.940.313-93	SDW0075940313930202220355	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
ANTONIA COSTA CARDOZO	085.177.493-83	SDW0085177493830206210930	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
ANTONIO CARLOS COSTA CADOZO	085.177.253-60	SDW0085177253600206210852	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
DIANA DA CONCEIÇÃO MESQUITA	626.882.193-91	SDW0626882193911102221019	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
ELIZA ALVES DA SILVA	930.301.003-59	SDW0930301003590102220232	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
EXPEDITA CARDOSO VIANA	626.881.973-04	SDW0626881973040402220950	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
FRANCISCO ALVES BARBOSA	753.474.823-20	SDW0753474823200702221014	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
JOSE MESQUITA CARDOZO	928.507.233-04	SDW0928507233041701221056	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
JUCIANA ALEX ALVES DA SILVA	042.739.763-40	SDW0042739763400102220407	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
KEMILY RAMOS CARDOZO	090.068.073-38	SDW0090068073381701221051	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
MANOEL HENRIQUE LIMA	476.655.723-91	SDW0476655723911002220950	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
MARIA ANTONIA COSTA CARDOZO	091.233.363-40	SDW0091233363400702221131	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
MARIA IRANI LEITA COSTA E COSTA	935.850.043-34	SDW0935850043341002220237	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
MARIA TELMA FARIAS DE LIMA	762.736.283-00	SDW0762736283001002221108	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
RAIMUNDA FRANCISCA DA NEVES	979.949.013-87	SDW0979949013872112210924	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO DE MESQUITA	935.852.173-20	SDW0935852173201102221021	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
REINALDO MESQUITA CARDOZO	935.854.033-87	SDW0935854033870102220252	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA FERREIRA	601.458.913-99	SDW0601458913990102220248	Banco do Brasil	3642-0	43.786-7
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Buriticupu - MA			2. CNPJ: 01.612.525/0001-40		3. Município: Buriticupu - MA
4. Endereço: Rua São Raimundo, 01 – centro, Buriticupu - MA				5. DDD/Fone: (98) 99213-7382	
6. Nome do representante legal: JOÃO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA			7. CPF: 973.597.343-04		

Francisco das Chagas Mesquita Ferreira

up
Q

BURITICUPU-MA
Proc. 1001001-1-2022
F. 5. 395
Rub. 4

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
ADONIEL COSTA CARDOZO	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MAÇO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MAÇO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE	KG	33	R\$ 10,18	R\$ 335,94
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMAO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	35	R\$ 6,20	R\$ 217,00
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJÁ	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 196,19	
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.038,83
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
ANTONIA COSTA CARDOZO	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MAÇO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MAÇO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE	KG	33	R\$ 10,18	R\$ 335,94
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	35	R\$ 6,20	R\$ 217,00
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJÁ	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 196,19	
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.038,83

Francisco do Lago Mesquita Junior

*FS
Mg
Q*

BRITICURU-MA
Proc. 101001-2022
Fls. 326
Rub. 4

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
ANTONIO CARLOS COSTA CADOZO	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	33	R\$ 10,18	R\$ 335,94
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	35	R\$ 6,20	R\$ 217,00
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 196,19	
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.038,83
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
DIANA DA CONCEIÇÃO MESQUITA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	33	R\$ 10,18	R\$ 335,94
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 196,19	
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.045,03

Francisco da Conceição Mesquita Francisco

Handwritten initials and marks:
 S
 M
 Q

BURITICUPUNA
 Proc. 1501005/2022
 Fls. 391
 Rub. 4

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
ELIZA ALVES DA SILVA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	33	R\$ 10,18	R\$ 335,94
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 196,19	
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.045,03

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
EXPEDITA CARDOSO VIANA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	33	R\$ 10,18	R\$ 335,94
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 196,19	
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.045,03

Fornecido por Diego Marques Ferreira

SO
ny
Q

BURITIGUAPU-MA
Proc. 1905005/2022
Fls. 348
Rub. 4

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
FRANCISCO ALVES BARBOSA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	33	R\$ 10,18	R\$ 335,94
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MRLANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
	QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 196,19
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.045,03
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
JOSE MESQUITA CARDOZO	ABOBORA	KG	104	R\$ 4,91	R\$ 510,64
	ALFACE	MACO	156	R\$ 4,80	R\$ 748,80
	BANANA PRATA	KG	80	R\$ 3,97	R\$ 317,60
	CHEIRO VERDE	MACO	360	R\$ 2,25	R\$ 810,00
	COLORAU	KG	4	R\$ 13,32	R\$ 53,28
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	66	R\$ 10,18	R\$ 671,88
	FRANGO CONGELADO	KG	86	R\$ 18,99	R\$ 1.633,14
	MACAXEIRA FRESCA	KG	70	R\$ 3,61	R\$ 252,70
	MAMÃO	KG	80	R\$ 5,56	R\$ 444,80
	MAXIXI	KG	44	R\$ 7,10	R\$ 312,40
	MRLANCIA	KG	40	R\$ 4,82	R\$ 192,80
	PEPINO	KG	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60
	PIMENTÃO VERDE	KG	72	R\$ 6,20	R\$ 446,40
	POLPA DE ACEROLA	KG	40	R\$ 9,47	R\$ 378,80
	POLPA DE CAJA	KG	40	R\$ 8,96	R\$ 358,40
	POLPA DE CAJU	KG	40	R\$ 9,94	R\$ 397,60
	POLPA DE GOIBA	KG	40	R\$ 8,59	R\$ 343,60
	QUIABO	KG	44	R\$ 8,53	R\$ 375,32
TOMATE	KG	174	R\$ 10,26	R\$ 1.785,24	
Total do projeto					R\$ 10.073,00

Francisco dos Reis Mesquita Cardoso

[Handwritten signatures]

BURITICUPUNA
 Proc. 1101001/2022
 Fls. 3699
 Rub. 4

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
JUCIANA ALEX ALVES DA SILVA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	78	R\$ 4,80	R\$ 374,40
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMAO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.026,32
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
KEMILY RAMOS CARDOZO	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	77	R\$ 4,80	R\$ 369,60
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	180	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	COLORAU	KG	1	R\$ 13,32	R\$ 13,32
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 126,35
	MAMAO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	22	R\$ 7,10	R\$ 156,20
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66
TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62	
Total do projeto					R\$ 5.008,20

Fornecedores: Siqueira, Mosquito, Fitoriano

SA
up
Q

BURITICUPU-MA
Proc. 1301002/2022
Fis. 1301002/2022
Rub. 1301002/2022

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
MANOEL HENRIQUE LIMA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	77	R\$ 4,80	R\$ 369,60
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	179	R\$ 2,25	R\$ 402,75
	COLORAU	KG	1	R\$ 13,32	R\$ 13,32
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76
	FRANGO CONGELADO	KG	44	R\$ 18,99	R\$ 835,56
	MACAXEIRA FRESCA	KG	34	R\$ 3,61	R\$ 122,74
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 163,30
	MELANCIA	kg	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66
	TOMATE	KG	87	R\$ 10,26	R\$ 892,62
Total do projeto					R\$ 5.028,43
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6.Valor Total
MARIA ANTONIA COSTA CARDOZO	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32
	ALFACE	MACO	77	R\$ 4,80	R\$ 369,60
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
	CHEIRO VERDE	MACO	179	R\$ 2,25	R\$ 402,75
	COLORAU	KG	1	R\$ 13,32	R\$ 13,32
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76
	FRANGO CONGELADO	KG	43	R\$ 18,99	R\$ 816,57
	MACAXEIRA FRESCA	KG	34	R\$ 3,61	R\$ 122,74
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 163,30
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40
	POLPA DE CAJA	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66
	TOMATE	KG	86	R\$ 10,26	R\$ 882,36
Total do projeto					R\$ 4.999,18

Franisco dos Santos Marques Ferreira

AS
sq
R

BURITICUPU-MA
Proc. 1201901
Fis. 2022
Rub. 101

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total	
MARIA IRANI LEITA COSTA E COSTA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32	
	ALFACE	MAÇO	77	R\$ 4,80	R\$ 369,60	
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80	
	CHEIRO VERDE	MAÇO	179	R\$ 2,25	R\$ 402,75	
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64	
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76	
	FRANGO CONGELADO	KG	44	R\$ 18,99	R\$ 835,56	
	MACAXEIRA FRESCA	KG	34	R\$ 3,61	R\$ 122,74	
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40	
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 163,30	
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40	
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80	
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20	
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80	
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80	
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66	
	TOMATE	KG	86	R\$ 10,26	R\$ 882,36	
	Total do projeto					R\$ 5.031,49
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total	
MARIA TELMA FARIAS DE LIMA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32	
	ALFACE	MAÇO	77	R\$ 4,80	R\$ 369,60	
	BANANA PRATA	KG	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80	
	CHEIRO VERDE	MAÇO	179	R\$ 2,25	R\$ 402,75	
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64	
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76	
	FRANGO CONGELADO	KG	44	R\$ 18,99	R\$ 835,56	
	MACAXEIRA FRESCA	KG	34	R\$ 3,61	R\$ 122,74	
	MAMÃO	KG	40	R\$ 5,56	R\$ 222,40	
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 163,30	
	MRLANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40	
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80	
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20	
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80	
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80	
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66	
	TOMATE	KG	86	R\$ 10,26	R\$ 882,36	
	Total do projeto					R\$ 5.031,49

Fornecedores: Maria Irani Leita Costa e Costa e Maria Telma Farias de Lima

Proc. BURITICUPY-MA
 19050001
 2022
 Fis. 44
 W02
 Rub.

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição*/Unidade	6. Valor Total	
RAIMUNDA FRANCISCA DA NEVES	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32	
	ALFACE	MACO	77	R\$ 4,80	R\$ 369,60	
	BANANA PRATA	KG	41	R\$ 3,97	R\$ 162,77	
	CHEIRO VERDE	MACO	179	R\$ 2,25	R\$ 402,75	
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64	
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76	
	FRANGO CONGELADO	KG	44	R\$ 18,99	R\$ 835,56	
	MACAXEIRA FRESCA	KG	34	R\$ 3,61	R\$ 122,74	
	MAMÃO	KG	41	R\$ 5,56	R\$ 227,96	
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 163,30	
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40	
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80	
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20	
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80	
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80	
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66	
	TOMATE	KG	86	R\$ 10,26	R\$ 882,36	
	Total do projeto					R\$ 5.041,02
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição*/Unidade	6. Valor Total	
RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO DE MESQUITA	ABOBORA	KG	52	R\$ 4,91	R\$ 255,32	
	ALFACE	MACO	77	R\$ 4,80	R\$ 369,60	
	BANANA PRATA	KG	41	R\$ 3,97	R\$ 162,77	
	CHEIRO VERDE	MACO	179	R\$ 2,25	R\$ 402,75	
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 26,64	
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 325,76	
	FRANGO CONGELADO	KG	44	R\$ 18,99	R\$ 835,56	
	MACAXEIRA FRESCA	KG	34	R\$ 3,61	R\$ 122,74	
	MAMÃO	KG	41	R\$ 5,56	R\$ 227,96	
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 163,30	
	MELANCIA	KG	20	R\$ 4,82	R\$ 96,40	
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80	
	PIMENTÃO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20	
	POLPA DE ACEROLA	KG	20	R\$ 9,47	R\$ 189,40	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 8,96	R\$ 179,20	
	POLPA DE CAJU	KG	20	R\$ 9,94	R\$ 198,80	
	POLPA DE GOIBA	KG	20	R\$ 8,59	R\$ 171,80	
	QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 187,66	
	TOMATE	KG	86	R\$ 10,26	R\$ 882,36	
	Total do projeto					R\$ 5.041,02

Francisco de Assis Marques Ferreira

Joey

BURITICUPUNA
 Proc. 1301001/2022
 Rub. 4403

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
REINALDO MESQUITA CARDOZO	ABOBORA	KG	51	R\$ 4,91	
	ALFACE	MAÇO	77	R\$ 4,80	R\$ 250,41
	BANANA PRATA	KG	41	R\$ 3,97	R\$ 369,60
	CHEIRO VERDE	MAÇO	179	R\$ 2,25	R\$ 162,77
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 402,75
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 26,64
	FRANGO CONGELADO	KG	44	R\$ 18,99	R\$ 325,76
	MACAXEIRA FRESCA	KG	34	R\$ 3,61	R\$ 835,56
	MAMÃO	KG	41	R\$ 5,56	R\$ 122,74
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 227,96
	MELANCIA	kg	21	R\$ 4,82	R\$ 163,30
	PEPINO	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 101,22
	PIMENTAO VERDE	KG	36	R\$ 6,20	R\$ 19,80
	POLPA DE ACEROLA	KG	21	R\$ 9,47	R\$ 223,20
	POLPA DE CAJA	KG	21	R\$ 8,96	R\$ 198,87
	POLPA DE CAJU	KG	21	R\$ 9,94	R\$ 188,16
	POLPA DE GOIBA	KG	21	R\$ 8,59	R\$ 208,74
QUIABO	KG	22	R\$ 8,53	R\$ 180,39	
TOMATE	KG	86	R\$ 10,26	R\$ 187,66	
					R\$ 882,36
				Total do projeto	R\$ 5.077,89
FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA FERREIRA	ABOBORA	KG	51	R\$ 4,91	
	ALFACE	MAÇO	77	R\$ 4,80	R\$ 250,41
	BANANA PRATA	KG	41	R\$ 3,97	R\$ 369,60
	CHEIRO VERDE	MAÇO	179	R\$ 2,25	R\$ 162,77
	COLORAU	KG	2	R\$ 13,32	R\$ 402,75
	FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	32	R\$ 10,18	R\$ 26,64
	FRANGO CONGELADO	KG	44	R\$ 18,99	R\$ 325,76
	MACAXEIRA FRESCA	KG	35	R\$ 3,61	R\$ 835,56
	MAMÃO	KG	41	R\$ 5,56	R\$ 126,35
	MAXIXI	KG	23	R\$ 7,10	R\$ 227,96
	MELANCIA	KG	21	R\$ 4,82	R\$ 163,30
	PEPINO	KG	4	R\$ 3,96	R\$ 101,22
	PIMENTAO VERDE	KG	35	R\$ 6,20	R\$ 15,84
	POLPA DE ACEROLA	KG	21	R\$ 9,47	R\$ 217,00
	POLPA DE CAJA	KG	21	R\$ 8,96	R\$ 198,87
	POLPA DE CAJU	KG	21	R\$ 9,94	R\$ 188,16
	POLPA DE GOIBA	KG	21	R\$ 8,59	R\$ 208,74
QUIABO	KG	23	R\$ 8,53	R\$ 180,39	
TOMATE	KG	86	R\$ 10,26	R\$ 196,19	
					R\$ 882,36
				Total do projeto	R\$ 5.079,87

Francisco das Chagas Mesquita Ferreira

[Handwritten signature]

BURITICUPUNA-MA
 Proc. 190.001/2022
 Fis. 190.001/2022
 Rub. 44

OBS: * Preço publicado no Edital n 001/2022 (o mesmo que consta na chamada pública).

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
ABOBORA	KG	986	R\$ 4,91	R\$ 4.841,26	Março a Dezembro de 2022
ALFACE	MAÇO	1.473	R\$ 4,80	R\$ 7.070,40	Março a Dezembro de 2022
BANANA PRATA	KG	764	R\$ 3,97	R\$ 3.033,08	Março a Dezembro de 2022
CHEIRO VERDE	MAÇO	3.412	R\$ 2,25	R\$ 7.677,00	Março a Dezembro de 2022
COLORAU	KG	35	R\$ 13,32	R\$ 466,20	Março a Dezembro de 2022
FEIJÃO VERDE EM VARGEM	KG	617	R\$ 10,18	R\$ 6.281,06	Março a Dezembro de 2022
FRANGO CONGELADO		824	R\$ 18,99	R\$ 15.647,76	Março a Dezembro de 2022
MACAXEIRA FRESCA	KG	658	R\$ 3,61	R\$ 2.375,38	Março a Dezembro de 2022
MAMAO	KG	764	R\$ 5,66	R\$ 4.324,24	Março a Dezembro de 2022
MAXIXI	KG	426	R\$ 7,10	R\$ 3.024,60	Março a Dezembro de 2022
MELANCIA		382	R\$ 4,82	R\$ 1.841,24	Março a Dezembro de 2022
PEPINO	KG	94	R\$ 3,96	R\$ 372,24	Março a Dezembro de 2022
PIMENTÃO VERDE	KG	680	R\$ 6,20	R\$ 4.216,00	Março a Dezembro de 2022
POLPA DE ACEROLA	KG	382	R\$ 9,47	R\$ 3.617,54	Março a Dezembro de 2022
POLPA DE CAJA	KG	382	R\$ 8,96	R\$ 3.422,72	Março a Dezembro de 2022
POLPA DE CAJU	KG	382	R\$ 9,94	R\$ 3.797,08	Março a Dezembro de 2022
POLPA DE GOIBA	KG	382	R\$ 8,59	R\$ 3.281,38	Março a Dezembro de 2022
QUIABO	KG	426	R\$ 8,53	R\$ 3.633,78	Março a Dezembro de 2022
TOMATE	KG	1.646	R\$ 10,26	R\$ 16.887,96	Março a Dezembro de 2022
Total do projeto:				R\$ 95.810,92	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local: Buriticupu=Ma Data: de março de 2022	Assinatura do Representante do Grupo Informal <i>Francisco das Chagas Mesquita Ferreira</i>	Fone/E-mail: CPF: 333.046.883-15
Local e Data:	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal	Assinatura dos Agricultores (as) Fornecedores (as)
Buriticupu-Ma, de março de 2022	ADONIEL COSTA CARDOZO	<i>Adaniel Costa Cardozo</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	ANTONIA COSTA CARDOZO	<i>Antonia Costa Cardozo</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	ANTONIO CARLOS COSTA CADOZO	<i>Antonio Carlos Costa Cardozo</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	DIANA DA CONCEIÇÃO MESQUITA	<i>Diana da Conceição Mesquita</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	ELIZA ALVES DA SILVA	<i>Eliza Alves da Silva</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	EXPEDITA CARDOSO VIANA	<i>Expedita Cardoso Viana</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	FRANCISCO ALVES BARBOSA	<i>Francisco Alves Barbosa</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	JOSE MESQUITA CARDOZO	<i>Jose Mesquita Cardozo</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	JUCIANA ALEX ALVES DA SILVA	<i>Juciana Alex Alves da Silva</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	KEMILY RAMOS CARDOZO	<i>Kemily Ramos Cardozo</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	MANOEL HENRIQUE LIMA	<i>Manoel Henrique Lima</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	MARIA ANTONIA COSTA CARDOZO	<i>Maria Antonia Costa Cardozo</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	MARIA IRANI LEITA COSTA E COSTA	<i>Maria Irani Leita Costa e Costa</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	MARIA TELMA FARIAS DE LIMA	<i>Maria Telma Farias de Lima</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	RAIMUNDA FRANCISCA DA NEVES	<i>Raimunda Francisca das Neves</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO DE MESQUITA	<i>Raimunda Maria da Conceição de Mesquita</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	REINALDO MESQUITA CARDOZO	<i>Reinaldo Mesquita Cardozo</i>
Buriticupu-Ma, de março de 2022	FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA FERREIRA	<i>Francisco das Chagas Mesquita Ferreira</i>

[Handwritten signatures]
GRUPO INFORMAL

BURITICUPU-MA
Proc. 1201001/2022
Fls. 103
Rub. 4